
Na osnovu Člana 30. Statuta Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u, Skupština 
Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u, na sjednici održanoj dana 26. februar 2016. g. u 
Sarajevu donijela je  

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju  organa Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u 
 

 
      Član 1. 
 
Za potpredsjednicu Skupštine Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u imenovana je  
 
1. Željana Mehmedika-potpredsjednica Skupštine 

 
Upravni odbor Sindikata: 

Dužnosti su razriješeni slijedeći članovi Upravnog odbora: 

1. Mehmed Tufo, član Upravnog odbora 
2. Nevenka Vrgoč, članica Upravnog odbora 
3. Minka Džihanić, članica Upravnog odbora 
4. Midhat Muratović, član Upravnog odbora  
 5. Adnan Teskeredžić,član Upravnog odbora 
6. Dragan Maksimović, član Upravnog odbora 
7. Aleksandar Kolar,član Upravnog odbora 
 
Za članove Upravnog odbora imenovani su: 

1. Omer Bukić 
2. Edis Fočo 
3. Dragan Miljević 
4.         Merima Kurtović Pašalić 

 

Član 2. 

Statutarna komisija 

Dužnosti člana Statutarne komisije razriješena je Nada Šimić. 

Za člana Statutarne komisije imenovan je: 

1. Zoran Šuko, clan 
 
 
 
 
 
 

 



Član 3. 
 
Imenuju se lica ovlaštena za zastupanje Sindikata I to: 
 

1. SvjetlanaTopalić potpredsjednica Sindikata,  
2. Džemal Kahrica potpredsjednik Sindikata. 

 
 
 

Član 4. 
 

Mandat imenovanim licima traje do isteka mandata organa Sindikata imenovanih Odlukom 
broj: 03/14 od 09.12.2014. godine, odnosno do 09.12.2018. godine. 

 

Član5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj: 51/2016 

Sarajevo,  26. februar 2016.g. 

       Predsjednica Skupštine 
      Samostalnog sindikata radnika u BHRT-u 
 
 
        Nada  Šimić 
         

          

 


